
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516 Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko
distrikta BiH, broj 17/08), članka 28 Zakona o Vladi Brčko distrikta BiH (Službeni
glasnik Brčko distrikta BiH, broj 19/07), članka 17 Zakona o sukobu interesa u
institucijama Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 43/08) i
Rješenja Središnjeg izbornog povjerenstva BiH, broj: 05-2-07-8-488/10 od 27. 1.
2011. godine, Skupština Brčko distrikta BiH na nastavku 46. redovite sjednice
održanom 19. svibnja 2011. godine, donosi

ODLUKU
O RAZRJEŠENJU GRADONAČELNIKA

BRČKO DISTRIKTA BiH

Članak 1
Dragan Pajić razrješuje se dužnosti gradonačelnika Brčko distrikta BiH zbog

utvrđenog sukoba interesa, što ga čini nepodobnim za kandidiranje za bilo koju
dužnost izabranog dužnosnika, nositelja izvršne funkcije ili savjetnika.

Članak 2
Razrješenje stupa na snagu 19. 5. 2011. godine.

Članak 3
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom

glasniku Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-402/11
Brčko, 19. svibnja 2011. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Esad Atić
Dostavljeno:

1) Imenovanom
2) Dogradonačelniku
3) Glavnom koordinatoru Vlade
4) Predsjedniku
5) Dopredsjedniku
6) OHR-u Brčko
7) Pravosudnom povjerenstvu
8) Pravobraniteljstvu Brčko distrikta BiH
9) Direkciji za financije
10) Uredu za reviziju
11) Odjelu za stručne i administrativne poslove
12) Sektor za koordinaciju politika i opće poslove
13) Pismohrani


